АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2019                                                                                                                № 55
с. Гришино

	Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление администрации Гришинского сельсовета от 26.12.2018 № 64 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края» с внесенным изменением постановлением от 25.10.2019 № 47.
3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Гришинского сельсовета.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава  сельсовета
	                                       В.В.Фишер

[bookmark: _GoBack]	                                                                          	ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                   	к постановлению администрации
                                                                                    	Гришинского сельсовета
                                                          			от 13.11.2019  № 55

РЕЕСТР
муниципальных услуг муниципального образования Гришинский сельсовет
Заринского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственные за оказание муниципальной услуги
	Вид услуги (платная, бесплатная)

	1
	Выдача  выписки из похозяйственной   книги,  справок   и  иных   документов
	Глава сельсовета
	Бесплатная

	2
	Присвоение (изменение, аннулирование)          адресов объектам недвижимого    имущества, в  том  числе земельным участкам,    зданиям,            сооружениям, помещениям и объектам  незавершенного строительства
	Глава сельсовета
	Бесплатная

	3
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи  в аренду
	Глава сельсовета
	Бесплатная

	4
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ
	Глава сельсовета
	Бесплатная

	5
	Выдача сведений из реестра муниципального  имущества
	Глава сельсовета
	Бесплатная

	6
	Постановка  на   учет  граждан,  испытывающих  потребность  в древесине для собственных нужд
	Глава сельсовета
	Бесплатная

	7
	Предоставление     порубочного  билета  и  (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников
	Глава сельсовета
	Бесплатная

	8
	Предоставление разрешения на условно    разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
	Глава сельсовета
	Бесплатная

	9
	Предоставление информации о порядке  предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	Глава сельсовета
	Бесплатная

_______________________________________________________________________

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]